
Ceník služeb mikulášské agentury, celorepublikové  pokrytí       |     www.nadilky.cz       |       Strana  1 z 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
N 

Ceník služeb 
umělecká agentura NADILKY.cz 

 

Užitky pro zákazníka (objednatele): 

✓ je na nás spoleh, jsme důvěryhodná agentura s celorepublikovým pokrytím 
✓ jistota velké zaběhlé firmy - působíme od roku 2013 
✓ umělecké vystoupení si dáte do nákladů, podnikatelům a firmám zašleme fakturu 
✓ podpoříte českou ekonomiku - tržby přiznáváme, odvádíme daně 
✓ agentura uzavírá na vaši zakázku s každým jednotlivým umělcem písemnou smlouvu 
✓ ve smlouvě s umělcem jsou zakotveny podstatné vlastnosti zakázky, vaše požadavky a vše to, co je pro vás důležité  
✓ za verbální projev umělců a jejich profesionalitu ručíme 
✓ garance včasného příchodu: nedorazí-li umělci ve vámi stanoveném časovém okně, vrátíme vám cenu vystoupení 
✓ objednáte-li služby více jak 90 dní předem, uzavřeme s vámi písemnou smlouvu 

 

Garance pravidelného termínu: 

✓ cenově výhodná služba pro stálé zákazníky 
✓ uzavřeme s vámi smlouvu na konkrétní termín v daný den, se kterým můžete každý rok počítat 
✓ sleva 15% z ceníkových cen 

✓ smlouva na období 3, 5 a 8 let 
✓ platba každý rok předem do konce května 

 
 

Seznam dobrých a špatných skutků: 

✓ dodáte-li seznam do 10 dní před akcí, umělci se naučí jména dětí a věci, za které budou chválit…, 
v opačném případě umělcům při příchodu předáte aktuální jmenný seznam dětí včetně dobrých a špatných skutků 
 

Pokyny k objednávání: 

✓ objednávejte nejlépe na jaře, nejpozději do konce září 
✓ v říjnu již bývají umělci v odpoledních hodinách od 3. do 6. prosince obsazeni 
✓ objednáte-li služby 30 až 14 dnem předem, účtujeme příplatek za pozdní objednání ve výši 50% z ceníkových cen 
✓ objednáte-li služby méně jak 14 dní předem, účtujeme příplatek za pozdní objednání ve výši 100% z ceníkových cen 

 

Lokality: 

Cena rodinných nadílek v Praze je vyšší než v ostatních částech České republiky.  

Mikuláš do rodiny je v ostatních okresech České republiky nabízen za nižší cenu. 

Za region „Praha a okolí“ je považován okres Praha-město, Praha-východ a Praha-západ.  



Ceník služeb mikulášské agentury, celorepublikové  pokrytí       |     www.nadilky.cz       |       Strana  2 z 10 

 

 

 

Cena za dopravu třech umělců mimo jejich oblast působení: 

Vzdálenost od jejich běžného místa působení  
(účtujeme jen cestu tam) 

20 km 40 km 60 km 80 km 

Výše příplatku za dopravu 3 umělců 2 220 Kč 4 440 Kč 6 660 Kč  8 880 Kč 

 

1. 10 minutové setkání s Mikulášem, čertem, andělem na náměstí 
… je nejlevnější varianta Mikulášské nadílky 
Je nutné se časově přizpůsobit umělcům a dorazit v předem domluveném časovém okně. 
Nová místa setkání se otevřou v případě zájmu (podmínka: 3 zájemci v jeden den hned po sobě) 
Kde? Praha, krajská a okresní města 

 
Cena 1 000 Kč 
Nutno objednat 48 hodin předem. Platba na účet 89808080 / 2010 variabil: telefonní číslo objednatele 
Oslovte koordinátora, domluvte se na místu a přijďte za námi s vašimi dětmi. 

 

2. Rodinná nadílka ECONOMY 
Službu lze objednat nejméně 60 dní předem. 
Vystoupení o délce 20 minut se s třetím a každým dalším dítětem prodlužuje o 5 minut. Příplatek za třetí a každé další dítě: 400 Kč 
 

Lokalita Všechny okresy mimo Prahu Praha a okolí 

Mikuláš, anděl, čert (trojice) 3 000 Kč  4 000 Kč 

Mikuláš a anděl nebo čert (dvojice) 2 200 Kč  3 200 Kč 
Kód E EP 

                                                                                                                                                                 anděl navíc: 800 Kč | čert navíc: 1 100 Kč 
        

3. Rodinná nadílka IDEAL 
Vystoupení o délce 30 minut včetně zábavných prvků či scének zaujme a pobaví jak děti, tak dospělé.                         
Se třetím a každým dalším dítětem se vystoupení prodlužuje o 5 minut. Příplatek za třetí a každé další dítě: 400 Kč 

 

Lokalita Všechny okresy mimo Prahu Praha a okolí 

Mikuláš, anděl, čert (trojice) 5 000 Kč 6 500 Kč 

Mikuláš a anděl nebo čert (dvojice) 3 750 Kč 5 250 Kč 
Kód I IP 

                                                                                                                                                              anděl navíc: 1 250 Kč | čert navíc: 1 750 Kč 

 
4. Rodinná nadílka AMUSE 

Propracované kostýmy, zkušení umělci, sehrané skupiny. Určeno pro náročnou klientelu, nezapomenutelný zážitek pro děti i dospělé. 
Vystoupení o délce 30 minut se s třetím a každým dalším dítětem prodlužuje o 5 minut. Příplatek za třetí a každé další dítě: 600 Kč 

 

Lokalita Všechny okresy mimo Prahu Praha a okolí 

Mikuláš, anděl, čert (trojice) 7 500 Kč 9 700 Kč 

Mikuláš a anděl nebo čert (dvojice) 5 700 Kč 7 900 Kč 
Kód A AP 

                                                                                                                                                              anděl navíc: 1 800 Kč | čert navíc: 2 500 Kč 
 

5. Rodinná nadílka Samuel Veselý, služba TOP CLASS 
Určeno pro V.I.P. klientelu. Vystoupení zkušených umělců o délce 35 minut se s třetím a každým dalším dítětem prodlužuje o 5 
minut. Příplatek za třetí a každé další dítě: 600 Kč 

 
 mimo 5. prosince 5. prosince 

Mikuláš, anděl, čert (trojice) 9 000 Kč 12 000 Kč 

Mikuláš a anděl nebo čert (dvojice) 7 200 Kč 10 000 Kč 
Kód T TS 

                                                                   anděl navíc: 1 800 Kč | čert navíc: 2 500 Kč                                                                                                                                                               

         Lokalita Praha-město a Brandýs nad Labem v ceně.  

         Příplatek za dopravu ke klientovi, který leží mimo území města Prahy nebo Brandýs nad Labem: 

         požadovaný počet umělců x počet km x 20 Kč (počítáno od metra Černý Most) 



Ceník služeb mikulášské agentury, celorepublikové  pokrytí       |     www.nadilky.cz       |       Strana  3 z 10 

 

 

 

 

 

6. Firemní nadílky STANDARD   
 

6.1. mimo 4. až 6. prosince 
 

Ceny za umělecké vystoupení se odvíjejí od počtu dětí a umělců. Základní cena zahrnuje vystoupení o délce 30 minut pro 8 dětí, 

vystoupení se s každým dalším dítětem prodlužuje o 2 minuty. Za deváté a každé další dítě se připlácí 250 Kč. Za každou hodinu 

mimo ceník je účtováno 7500 Kč 

Počet 
dětí   

Délka 
vystoupení 

minuty 

Cena v CZK 

Mikuláš, čert, anděl Mikuláš a čert Mikuláš a anděl Mikuláš, čert, 2 andělé Mikuláš, 2 čerti, 
 2 andělé 

8        30   5 000   4 300   4 250   6 250   7 450 

9 32   5 250   4 550   4 500   6 500   7 700 

10 34   5 500   4 800   4 750   6 750   7 950 

11 36   5 750   5 050   5 000   7.000   8 200 

12 38   6 000   5 300   5 250   7 250   8 450 

13 40   6 250   5 550   5 500   7 500   8 700 

14 42   6 500   5 800   5 750   7 750   8 950 

15 44   6 750   6 050   6 000   8 000   9 200 

16 46   7 000   6 300   6 250   8 250   9 450 

17 48   7 250   6 550   6 500   8 500   9 700 

18 50   7 500   6 800   6 750   8 750   9 950 

19 52   7 750   7 050   7 000   9 000 10 200 

20 54   8 000   7 300   7 250   9 250 10 450 

21 56   8 250   7 550   7 500   9 500 10 700 

22 58   8 500   7 800   7 750   9 750 10 950 

23 60   8 750   8 050   8 000 10 000 11 200 

24 62   9 000   8 300   8 250 10 250 11 450 

25 64   9 250   8 550   8 500 10 500 11 700 

26 66   9 500   8 800   8 750 10 750 11 950 

27 68   9 750   9 050   9 000 11 000 12 200 

28 70 10 000   9 300   9 250 11 250 12 450 

29 72 10 250   9 550   9 500 11 500 12 700 

30 74 10 500   9 800   9 750 11 750 12 950 

31 76 10 750 10 050 10 000 12 000 13 200 

32 78 11 000 10 300 10 250 12 250 13 450 

33 80 11 250 10 550 10 500 12 500 13 700 

34 82 11 500 10 800 10 750 12 750 13 950 

35 84 11 750 11 050 11 000 13 000 14 200 

 Kód F1 F2 F3 F4 F5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ceník služeb mikulášské agentury, celorepublikové  pokrytí       |     www.nadilky.cz       |       Strana  4 z 10 

 

 

 

 

 

 

6.2. Firemní nadílky STANDARD  4. nebo 6. prosince 
 

Ceny za umělecké vystoupení se odvíjejí od počtu dětí a umělců. Základní cena zahrnuje vystoupení o délce 30 minut pro 8 dětí, 

vystoupení se s každým dalším dítětem prodlužuje o 2 minuty. Za deváté a každé další dítě se připlácí 250 Kč. Za každou hodinu 

mimo ceník je účtováno 7500 Kč  

Počet 
dětí   

Délka 
vystoupení 

minuty 

Cena v CZK 

Mikuláš, čert, anděl Mikuláš a čert Mikuláš a anděl Mikuláš, čert, 2 andělé Mikuláš, 2 čerti, 
 2 andělé 

8       30   9 000   8 300   8 250 10 250 11 450 

9 32   9 250   8 550   8 500 10 500 11 700 

10 34   9 500   8 800   8 750 10 750 11 950 

11 36   9 750   9 050   9 000 11 000 12 200 

12 38 10 000   9 300   9 250 11 250 12 450 

13 40 10 250   9 550   9 500 11 500 12 700 

14 42 10 500   9 800   9 750 11 750 12 950 

15 44 10 750 10 050 10 000 12 000 13 200 

16 46 11 000 10 300 10 250 12 250 13 450 

17 48 11 250 10 550 10 500 12 500 13 700 

18 50 11 500 10 800 10 750 12 750 13 950 

19 52 11 750 11 050 11 000 13 000 14 200 

20 54 12 000 10 600 10 500 13 950 16 300 

21 56 12 250 10 850 10 750 14 200 16 550 

22 58 12 500 11 100 11 000 14 450 16 800 

23 60 12 750 11 350 11 250 14 700 17 050 

24 62 13 000 11 600 11 500 14 950 17 300 

25 64 13 250 11.850 11 750 15 200 17 550 

26 66 13 500 12 100 12 000 15 450 17 800 

27 68 13 750 12 350 12 250 15 700 18 050 

28 70 14 000 12 600 12 500 15 950 18 300 

29 72 14 250 12 850 12 750 15 950 18 550 

30 74 14 500 13 100 13 000 16 200 18 800 

31 76 14 750 13 350 13 250 16 450 19 050 

32 78 15 000 13 600 13 500 16 700 19 300 

33 80 15 250 13 850 13 750 16 950 19 550 

34 82 15 500 14 100 14 000 17 200 19 800 

35 84 15 750 14 350 14 250 17 450 20 050 

 Kód FD1 FD2 FD3 FD4 FD5 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Ceník služeb mikulášské agentury, celorepublikové  pokrytí       |     www.nadilky.cz       |       Strana  5 z 10 

 

 

 

 

 

 

6.3. Firemní nadílky STANDARD  dne 5. prosince 
 

Ceny za umělecké vystoupení se odvíjejí od počtu dětí a umělců. Základní cena zahrnuje vystoupení o délce 30 minut pro 8 dětí, 
vystoupení se s každým dalším dítětem prodlužuje o 2 minuty. Za deváté a každé další dítě se připlácí 250 Kč. Za každou hodinu 
mimo ceník je účtováno 7500 Kč 

  
Počet 
dětí   

Délka 
vystoupení 

minuty 

Cena v CZK 

Mikuláš, čert, anděl Mikuláš a čert Mikuláš a anděl Mikuláš, čert, 2 andělé Mikuláš, 2 čerti, 
 2 andělé 

8        30 13 000 11 600 11 500 14 950 17 300 

9 32 13 250 11.850 11 750 15 200 17 550 

10 34 13 500 12 100 12 000 15 450 17 800 

11 36 13 750 12 350 12 250 15 700 18 050 

12 38 14 000 12 600 12 500 15 950 18 300 

13 40 14 250 12 850 12 750 16 200 18 550 

14 42 14 500 13 100 13 000 16 450 18 800 

15 44 14 750 13 350 13 250 16 700 19 050 

16 46 15 000 13 600 13 500 16 950 19 300 

17 48 15 250 13 850 13 750 17 200 19 550 

18 50 15 500 14 100 14 000 17 450 19 800 

19 52 15 750 14 350 14 250 17 700 20 050 

20 54 16 000 14 600 14 500 17 950 20 300 

21 56 16 250 14 850 14 750 18 200 20 550 

22 58 16 500 15 100 15 000 18 450 20 800 

23 60 16 750 15 350 15 250 18 700 21 050 

24 62 17 000 15 600 15 500 18 950 21 300 

25 64 17 250 15 850 15 750 19 200 21 550 

26 66 17 500 16 100 16 000 19 450 21 800 

27 68 17 750 16 350 16 250 19 700 22 050 

28 70 18 000 16 600 16 500 19 950 22 300 

29 72 18 250 16 850 16 750 20 200 22 550 

30 74 18 500 17 100 17 000 20 450 22 800 

31 76 18 750 17 350 17 250 20 700 23 050 

32 78 19 000 17 600 17 500 20 950 23 300 

33 80 19 250 17 850 17 750 21 200 23 550 

34 82 19 500 18 100 18 000 21 450 23 800 

35 84 19 750 18 350 18 250 21 700 24 050 

 Kód FS1 FS2 FS3 FS4 FS5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ceník služeb mikulášské agentury, celorepublikové  pokrytí       |     www.nadilky.cz       |       Strana  6 z 10 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. Firemní nadílky EXCELLENT   
 

7.1. mimo den 4. až 6. prosince 
Ceny za umělecké vystoupení se odvíjejí od počtu dětí a umělců. Základní cena zahrnuje vystoupení o délce 40 minut pro 8 dětí, 

vystoupení se s každým dalším dítětem prodlužuje o 2 minuty. Za deváté a každé další dítě se připlácí 250 Kč. Za každou hodinu 

mimo ceník je účtováno 7500 Kč. 

Počet 
dětí   

Délka 
vystoupení 

minuty 

Cena v CZK 

Mikuláš, čert, anděl Mikuláš a čert Mikuláš a anděl Mikuláš, čert, 2 andělé Mikuláš, 2 čerti,  
2 andělé 

8       40 10 000   8 600   8 500 12 200 14 300 

9 42 10 250   8 850   8 750 12 450 14 550 

10 44 10 500   9 100   9 000 12 700 14 800 

11 46 10 750   9 350   9 250 12 950 15 050 

12 48 11 000   9 600   9 500 13 200 15 300 

13 50 11 250   9 850   9 750 13 450 15 550 

14 52 11 500 10 100 10 000 13 700 15 800 

15 54 11 750 10 350 10 250 13 950 16 050 

16 56 12 000 10 600 10 500 14 200 16 300 

17 58 12 250 10 850 10 750 14 450 16 550 

18 60 12 500 11 100 11 000 14 700 16 800 

19 62 12 750 11 350 11 250 14 950 17 050 

20 64 13 000 11 600 11 500 15 200 17 300 

21 66 13 250 11.850 11 750 15 450 17 550 

22 68 13 500 12 100 12 000 15 700 17 800 

23 70 13 750 12 350 12 250 15 950 18 050 

24 72 14 000 12 600 12 500 16 200 18 300 

25 74 14 250 12 850 12 750 16 450 18 550 

26 76 14 500 13 100 13 000 16 700 18 800 

27 78 14 750 13 350 13 250 16 950 19 050 

28 80 15 000 13 600 13 500 17 200 19 300 

29 82 15 250 13 850 13 750 17 450 19 550 

30 84 15 500 14 100 14 000 17 700 19 800 

31 86 15 750 14 350 14 250 17 950 20 050 

32 88 16 000 14 600 14 500 18 200 20 300 

33 90 16 250 14 850 14 750 18 450 20 550 

34 92 16 500 15 100 15 000 18 950 20 800 

35 94 16 750 15 350 15 250 19 200 21 050 

 Kód X1 X2 X3 X4 X5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ceník služeb mikulášské agentury, celorepublikové  pokrytí       |     www.nadilky.cz       |       Strana  7 z 10 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

7.2. Firemní nadílky EXCELLENT  dne 4. nebo 6. prosince 

 
Ceny za umělecké vystoupení se odvíjejí od počtu dětí a umělců. Základní cena zahrnuje vystoupení o délce 40 minut pro 8 dětí, 
vystoupení se s každým dalším dítětem prodlužuje o 2 minuty. Za deváté a každé další dítě se připlácí 250 Kč. Za každou hodinu 
mimo ceník je účtováno 7500 Kč 

 
Počet 
dětí   

Délka 
vystoupení 

minuty 

Cena v CZK 

Mikuláš, čert, anděl Mikuláš a čert Mikuláš a anděl Mikuláš, čert, 2 andělé Mikuláš, 2 čerti,  
2 andělé 

8       40 15 000 13 600 13 500 16 700 19 300 

9 42 15 250 13 850 13 750 16 950 19 550 

10 44 15 500 14 100 14 000 17 200 19 800 

11 46 15 750 14 350 14 250 17 450 20 050 

12 48 16 000 14 600 14 500 17 700 20 300 

13 50 16 250 14 850 14 750 17 950 20 550 

14 52 16 500 15 100 15 000 18 200 20 800 

15 54 16 750 15 350 15 250 18 450 21 050 

16 56 17 000 15 600 15 500 18 700 21 300 

17 58 17 250 15 850 15 750 18 950 21 550 

18 60 17 500 16 100 16 000 19 200 21 800 

19 62 17 750 16 350 16 250 19 450 22 050 

20 64 18 000 16 600 16 500 19 700 22 300 

21 66 18 250 16 850 16 750 19 950 22 550 

22 68 18 500 17 100 17 000 20 200 22 800 

23 70 18 750 17 350 17 250 20 450 23 050 

24 72 19 000 17 600 17 500 20 700 23 300 

25 74 19 250 17 850 17 750 20 950 23 550 

26 76 19 500 18 100 18 000 21 200 23 800 

27 78 19 750 18 350 18 250 21 450 24 050 

28 80 20 000 18 600 18 500 21 700 24 300 

29 82 20 250 18 850 18 750 21 950 24 550 

30 84 20 500 19 100 19 000 22 200 24 800 

31 86 20 750 19 350 19 250 22 450 25 050 

32 88 21 000 19 600 19 500 22 700 25 300 

33 90 21 250 19 850 19 750 22 950 25 550 

34 92 21 500 20 100 20 000 23 200 25 800 

35 94 21 750 20 350 20 250 23 450 26 050 

 Kód XD1 XD2 XD3 XD4 XD5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Ceník služeb mikulášské agentury, celorepublikové  pokrytí       |     www.nadilky.cz       |       Strana  8 z 10 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

7.3. Firemní nadílky EXCELLENT  dne 5. prosince 
 

Ceny za umělecké vystoupení se odvíjejí od počtu dětí a umělců. Základní cena zahrnuje vystoupení o délce 40 minut pro 8 dětí, 

vystoupení se s každým dalším dítětem prodlužuje o 2 minuty. Za deváté a každé další dítě se připlácí 250 Kč. Za každou hodinu 

mimo ceník je účtováno 7500 Kč 

Počet 
dětí   

Délka 
vystoupení 

minuty 

Cena v CZK 

Mikuláš, čert, anděl Mikuláš a čert Mikuláš a anděl Mikuláš, čert, 2 andělé Mikuláš, 2 čerti,  
2 andělé 

8       40 20 000 18 600 18 500 21 700 24 300 

9 42 20 250 18 850 18 750 21 950 24 550 

10 44 20 500 19 100 19 000 22 200 24 800 

11 46 20 750 19 350 19 250 22 450 25 050 

12 48 21 000 19 600 19 500 22 700 25 300 

13 50 21 250 19 850 19 750 22 950 25 550 

14 52 21 500 20 100 20 000 23 200 25 800 

15 54 21 750 20 350 20 250 23 450 26 050 

16 56 22 000 20 600 20 500 23 700 26 300 

17 58 22 250 20 850 20 750 23 950 26 550 

18 60 22 500 21 100 21 000 24 200 26 800 

19 62 22 750 21 350 21 250 24 450 27 050 

20 64 23 000 21 600 21 500 24 700 27 300 

21 66 23 250 52 850 21 750 24 950 27 550 

22 68 23 500 22 100 22 000 25 200 27 800 

23 70 23 750 22 350 22 250 25 450 28 050 

24 72 24 000 22 600 22 500 25 700 28 300 

25 74 24 250 22 850 22 750 25 950 28 550 

26 76 24 500 23 100 23 000 26 200 28 800 

27 78 24 750 23 350 23 250 26 450 29 050 

28 80 25 000 23 600 23 500 26 700 29 300 

29 82 25 250 23 850 23 750 26 950 29 550 

30 84 25 500 24 100 24 000 27 200 29 800 

31 86 25 750 24 350 24 250 27 450 30 050 

32 88 26 000 24 600 24 500 27 700 30 300 

33 90 26 250 24 850 24 750 27 950 30 550 

34 92 26 500 25 100 25 000 28 200 30 800 

35 94 26 750 25 350 25 250 28 450 31 050 

 Kód XS1 XS2 XS3 XS4 XS5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ceník služeb mikulášské agentury, celorepublikové  pokrytí       |     www.nadilky.cz       |       Strana  9 z 10 

 

 

8. Pochůzky po pasážích obchodních domů, nákupních center či pobyty v obchodech 
 
8.1. OBCHODY  mimo den 4. až 6. prosince 

                  Ceny za vystoupení umělců závisí na délce setrvání. Cena za každých 60 minut nad rámec ceníku 1800 Kč 

Délka 
vystoupení 

minuty 

Cena v CZK 

Mikuláš, čert, anděl Mikuláš a čert Mikuláš a anděl Mikuláš, čert, 2 andělé Mikuláš, 2 čerti, 2 andělé 

30 3 000 2 600 2 500   4 100   5 100 

40 3 300 2 850 2 750   4 400   5 400 

50 3 600 3 100 3 000   4 700   6 700 

60 3 900 3 350 3 250   5 000   7 000 

70 4 200 3 600 3 500   5 300   7 300 

80 4 500 3.850 3 750   5 600   7 600 

90 4 800 4 100 4 000   5 900   7 900 

100 5 100 4 350 4 250   6 200   8 200 

110 5 400 4 600 4 500   6 500   8 500 

120 5 700 4 850 4 750   6 800   8 800 

130 6 000 5 100 5 000   7 100   9 100 

140 6 300 5 350 5 250   7 400   9 400 

150 6 600 5 600 5 500   7 700   9 700 

160 6 900 5 850 5 750   8 000   9 000 

170 7 200 6 100 6 000   8 300   9 300 

180 7 500 6 350 6 250   8 600   9 600 

190 7 800 6 600 6 500   8 900   9 900 

200 8 100 6 850 6 750   9 200 10 200 

210 8 400 7 100 7 000   9 500 10 500 

220 8 700 7 350 7 250   9 800 10 800 

230 9 000 7 600 7 500 10 100 11 100 

240 9 300 7 850 7 750 10 400 11 400 
Kód NC1 NC2 NC3 NC4 NC5 

 

8.2. OBCHODY  dne 4. nebo 6. prosince 
                   Ceny za vystoupení umělců závisí na délce setrvání. Cena za každých 60 minut nad rámec ceníku 1800 Kč 

Délka 
vystoupení 

minuty 

Cena v CZK 

Mikuláš, čert, anděl Mikuláš a čert Mikuláš a anděl Mikuláš, čert, 2 andělé Mikuláš, 2 čerti, 2 andělé 

30   5 000 4 400 4 300   6 500   7 900 

40   5 300 4 650 4 550   6 800   8 200 

50   5 600 4 900 4 800   7 100   8 500 

60   5 900 5 150 5 050   7 400   8 800 

70   6 200 5 400 5 300   7 700   9 100 

80   6 500 5 650 5 550   8 000   9 400 

90   6 800 5 900 5 800   8 300   9 700 

100   7 100 6 150 6 050   8 600 10 000 

110   7 400 6 400 6 300   8 900 10 300 

120   7 700 6 650 6 550   9 200 10 500 

130   8 000 6 900 6 800   9 500 10 800 

140   8 300 7 150 7 050   9 800 11 100 

150   8 600 7 400 7 300 10 100 11 400 

160   8 900 7 650 7 550 10 400 11 700 

170   9 200 7 900 7 800 10 700 12 000 

180   9 500 8 150 8 050 11 000 12 300 

190   9 800 8 400 8 300 11 300 12 600 

200 10 100 8 650 8 550 11 600 12 900 

210 10 400 8 900 8 800 11 900 13 200 

220 10 700 9 150 9 050 12 200 13 500 

230 11 000 9 400 9 300 12 500 13 800 

240 11 300 9 650 9 550 12 800 14 100 
Kód ND1 ND2 ND3 ND4 ND5 



Ceník služeb mikulášské agentury, celorepublikové  pokrytí       |     www.nadilky.cz       |       Strana  10 z 10 

 

 
 

8.3. OBCHODY  dne 5. prosince 
                   Ceny za vystoupení umělců závisí na délce setrvání. Cena za každých 60 minut nad rámec ceníku 1800 Kč 

Délka 
vystoupení 

minuty 

Cena v CZK 

Mikuláš, čert, anděl Mikuláš a čert Mikuláš a anděl Mikuláš, čert, 2 andělé Mikuláš, 2 čerti, 2 andělé 

30   8 000   7 150   7 050   9 900 11 700 

40   8 300   7 400   7 300 10 200 12 000 

50   8 600   7 650   7 550 10 500 12 300 

60   8 900   7 900   7 800 10 800 12 600 

70   9 200   8 150   8 050 11 100 12 900 

80   9 500   8 400   8 300 11 400 13 200 

90   9 800   8 650   8 550 11 700 13 500 

100 10 100   8 900   8 800 12 000 13 800 

110 10 400   9 150   9 050 12 300 14 100 

120 10 700   9 400   9 300 12 600 14 400 

130 11 000   9 650   9 550 12 900 14 700 

140 11 300   9 900   9 800 13 200 15 000 

150 11 600 10 150 10 050 13 500 15 300 

160 11 900 10 400 10 300 13 800 15 600 

170 12 200 10 650 10 550 14 100 15 900 

180 12 500 10 900 10 800 14 400 16 200 

190 12 800 11 150 11 050 14 700 16 500 

200 13 100 11 400 11 300 15 000 16 800 

210 13 400 11 650 11 550 15 300 17 100 

220 13 700 11 900 11 800 15 900 17 400 

230 14 000 12 150 12 050 16.200 17 700 

240 14 300 12 400 12 300 16 500 18 000 
Kód NS1 NS2 NS3 NS4 NS5 

 
Ceny jsou konečné - dodavatel není plátce DPH. 

Pro případ, kdy by objednatel požádal zprostředkovatele o zrušení objednávky, je objednatel povinen uhradit 

zprostředkovateli veškeré výlohy a náklady  již odpracovaný čas, který zprostředkovatel v souvislosti 

s objednávkou strávil. Zprostředkovatel bude účtovat objednateli 200 Kč za každou započatou půlhodinu 

strávenou organizací/administrativou. Zprostředkovatel je oprávněn strhnout z již uhrazené zálohy veškeré výše 

uvedené náklady.   

 

Dodavatelem uměleckých vystoupení je: 

spolek CK CESTOVATELSKY KLUB z.s., IČ: 07975562, veden ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 

Labem v oddílu L, vložce číslo 12201 

ID datové schránky: 3e722et 

 

Tel:.      +420 777 522 233 nebo 777 640 202 

Email:  nadilky@nadilky.cz  nebo  mikulas@nadilky.cz 

 

Doručovací adresa: Tázlerova 747, 511 01 Turnov 

Sídlo: Mírová 311, 471 27 Stráž pod Ralskem 

 
Bankovní účet: 89808080 ,  kód banky 2010 ( Fio banka ) 

Jako variabilní symbol použijte své devítimístné telefonní číslo nebo číslo faktury. 
 

Platby v měnách jiných než CZK: IBAN: CZ4020100000000089808080 

SWIFT/BIC: FIOBCZPPXXX, Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1, Czech Republic 

 

Webový portál a databázi umělců provozuje společnost SPORTKURZ  s.r.o.  

IČ: 04967895, zapsáno u Úřadu městské části Praha 10, oddíl C, vložka 316766, ID datové schránky: 334sxrg 
                                                                                                                                                                                         Aktualizace 6.9.2023 


